
METIN 2 

HINSKI METEK QTYT2

Poziom trudności: Średni

1. Czy biała zbroja istnieje?

A - Tak

B - Nie

C - Tylko w m1

D - Tylko  GM ma taką zbroje

2. Czy na +6 trzeba ulepszacz?

A - Nie

B - Tak

C - Na +7

D - Na +8

3. Co robi magiczny metal?

A - Nic

B - Ulepsza

C - Dodaje kd

D - Otwiera się go

4. Jakiego koloru ma najwięcej HWANG?

A - Czerwony

B - Żułty

C - Czarny

D - Kolorowy

5. Z czego robi sie HWANGA?

A - Kowal daje jak ma sie 99 lvl

B - Dostaje sie za misje

C - Z stalki+9

D - Z boga +9
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6. Czy istnieje Metin2 polski i hinski

A - Tylko hinski

B - Tylko polski

C - Żaden

D - Polski i hinski

7. Czy można złowić Rybę Rybaka?

A - Nie

B - Tak

C - Morzna ją kupić

D - Trzeba mieć fish boota

8. czy w Metin2 można mieć 100 lvl?

A - Nie

B - Tak

C - Tylko GM

D - Morzna kupic od GM rzecz by mieć 100 lvl?

9. Kto jest lepszy Szaman czy Ninja?

A - Ninia

B - Szaman

C - Remis

10. Kto jest lepszy Wojownik czy Sura

A - Wojownik

B - Sura

C - Reemis
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METIN 2 

HINSKI METEK QTYT2

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. D

5. C

6. D

7. A

8. A

9. A

10. B
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